
 

1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE 
       GABINETE DA SECRETÁRIA 

GA 
 

1 

 

PUBLICADA NO DOE DE 08-07-2016 SEÇÃO I PÁG 44 
   

 
RESOLUÇÃO SMA Nº 61, DE 07 DE JULHO DE 2016. 

 
 

Dispõe sobre as designações dos membros 
do Conselho de Orientação do Parque 
Estadual “Chácara da Baronesa”. 

 
 
A SECRETÁRIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais, e  
 
Considerando as Resoluções SMA nº 81, de 20 de agosto de 2013, e SMA nº 31, de 28 de 
março de 2016, 
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Ficam designados os seguintes representantes para compor o Conselho de 
Orientação do Parque “Chácara da Baronesa”, como membros, para o mandato 
2015/2017:  
 
I - A Senhora Natasha José Keler, portadora do RG nº 20.066.292, em substituição à 
Senhora Juliana Ferreira de Castro, portadora do RG n° 32.220.316-8, como representante 
titular do Governo do Estado de São Paulo; 
 
II - A Senhora Beatris Paterno Rivera Miranda, portadora do RG nº 8.769.645-9, em 
substituição à Senhora Cecilia Ferreira Saccuti, portadora do RG n° 27.564.148-X, como 
representante suplente do Governo do Estado de São Paulo; 
 
III - O Senhor José Roberto Bedinotti Figliano, portador do RG nº 28.429.673-9, em 
substituição à Senhora Maria Laura Fogaça Zei, portadora do RG nº 8.584.005-1, como 
representante titular da Coordenadoria de Parques Urbanos - CPU. 
 
Artigo 2º - Fica indicado como Presidente do Conselho o Senhor José Roberto Bedinotti 
Figliano. 
 
Artigo 3 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
(Processo SMA nº 2.522/2013) 
 
 
 
 

PATRÍCIA IGLECIAS 
Secretária de Estado do Meio Ambiente 


